Ackeposa lNons3sap UcnamoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. NIMLO 3aKJI0YUBLUEe DaTta

oTyeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue cocCTaBJieHuA

oLl eHKe OLUEeHKM oT4yeTa

062-053/24 dMNo Ackeposa lMonb3ap 20.07.2024
McnamoBHa

063-Esa/24 dro Ackeposa lone3ap 02.07.2024
McnamoBHa

064-054/24 dr0 Ackeposa lonb3ap 15.07.2024
McnamoBHa

065-055/24 4o Ackeposa lonb3ap 19.07.2024
McnamoBHa
YMO Ackeposa lNonb3ap

066-056/24 Cromonn 20.08.2024

067-057/24 dro Ackeposa lonb3ap 26.07.2024
McnamoBHa

068-058/24 1Mo Ackeposa lonkaap 19.08.2024
McnamoBHa
4YMO Ackeposa lNonb3ap

069-059/24 oromon 31.07.2024

070-060/24 4o Ackeposa lonb3ap 05.08.2024
McnamoBHa

072-CB/24 YIO Ackeposa lNonb3ap 07.08.2024
McnamoBHa

073-062/24 ;”O Ackeposa l'fonb3ap 12.08.2024

CJlaMOBHa

074-CB/24 YMO Ackeposa lNonb3ap 13.08.2024
McnamoBHa

075-063/24 dMO Ackeposa lonb3ap 21.08.2024
McnamoBHa

076-064/24 dMNO Ackeposa lMonb3ap 29.08.2024
McnamoBHa

077-065/24 4o Ackeposa lonb3ap 24.08.2024
McnamoBHa
4YMO Ackeposa lNonb3ap

078-066/24 Cramonn 26.08.2024

079-067/24 dro Ackeposa lonb3ap 28.08.2024

MNcnamosHa

CBepeHun

AckeposBa lNonb3ap MicnamoBHa

008953

04.04.2014
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088-076/24

6412525

6415122

6424821

089-077/24

090-079/24

YMNO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YMO Ackeposa lNonb3ap
MNcnamoBHa

YIO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YIO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YIO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YMO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YIO Ackeposa lNonb3ap
MNcnamosHa

YMO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YIMO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YMO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YMNO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YMO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

31.08.2024

02.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

11.09.2024

13.09.2024

14.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

19.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

XXunnon

noM+3eMeNbHbIN

y4acToK

KBapTupa

AnapTaMeHThl

XKnnon

noM+3eMeNbHbIN

y4acToK

Knnon

noM+3eMesNbHbIN

Yy4acCToOK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

CBoboaHbIN
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



	Аскерова Гюльзар Исламовна

