

# Аскерова Гульзар Исламовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Аскерова Гульзар Исламовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008953			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.04.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
062-053/24	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	20.07.2024	Жилой дом+Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
063-Ева/24	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	02.07.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
064-054/24	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	15.07.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
065-055/24	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	19.07.2024	Машиноместо	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
066-056/24	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	20.08.2024	Жилой дом+Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
067-057/24	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	26.07.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
068-058/24	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	19.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
069-059/24	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	31.07.2024	Жилой дом+Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
070-060/24	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	05.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
072-СБ/24	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	07.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
073-062/24	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	12.08.2024	Жилой дом+Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
074-СБ/24	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	13.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
075-063/24	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	21.08.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
076-064/24	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	29.08.2024	Жилой дом+Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
077-065/24	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	24.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
078-066/24	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	26.08.2024	Жилой дом+Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
079-067/24	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	28.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

080-068/24	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	31.08.2024	Жилой дом+Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
081-069/24	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	02.09.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
082-070/24	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	03.09.2024	Апартаменты	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
083-071/24	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	04.09.2024	Жилой дом+Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
085-073/24	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	11.09.2024	Жилой дом+Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
087-075/24	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	13.09.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
088-076/24	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	14.09.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6412525	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	16.09.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6415122	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	16.09.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6424821	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	19.09.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
089-077/24	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	25.09.2024	Свободный земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
090-079/24	ЧПО Аскерова Гюльзар Исламовна	26.09.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости